
Indirizzo: Via San Rocco  -cap 88831  -tel. 0962/53764   -fax 53018  P.IVA e CF 00312790793 

COMUNE DI SAN MAURO MARCHESATO 
(Provincia di Crotone) 

 
Determinazione n   152 del 15/12/2023 

 

OGGETTO: Liquidazione  materiale per uffici- Bernardi Angelina 

CIG Z523DAA607 

 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il provvedimento sindacale n. 3 del 03/0/2023 con il quale la sottoscritta è stata nominata 

Responsabile dell’Area Amministrativa- finanziaria; 

Vista la delibera di C.C. n. 10 del 28/04/2023 con la quale si approvava il bilancio di 

previsione 2023-2025; 

Richiamata la propria determinazione n. 150 del 12/12/2023 con la quale si assumeva regolare 

impegno di spesa; 

Premesso che la competenza in materia è assegnata alla sottoscritta; 

Considerato che   il  materiale per uffici è stato regolarmente consegnato; 

Vista la fattura n. 7/PA del 13/12/2023 di € 600,20 presentata da Bernardi Angelina di San 

Mauro Marchesato, 

Vista la regolarità del Durc valido fino al 12/04/2024; 

Ritenuto pertanto di dover provvedere in merito; 

Visto l’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Visto lo Statuto comunale; 

Visto il D. Lgs n. 267 del 18 agosto 2000-Art.182 e 183-Fasi della spesa e impegno di spesa 

Visto il D. Lgs 118/2011 
 

DETERMINA 

 
1 Di liquidare ai sensi dell’art 183 del D. Lgs 267/2000 e del principio contabile applicato All. 4/2 

al D. Lgs 118/2011 la somma di € 600,20  corrispondente ad obbligazioni giuridicamente 

perfezionata sul capitolo 101202041 art. 1 Missione 1 Programma 2  Titolo 1 Macroaggregato 103 

che presenta la necessaria disponibilità; 
2 Di trasmettere in due copie al Servizio Segreteria per i provvedimenti di competenza. 

 

Il Responsabile dell’area Amm-finanziaria 

                                                                                                 Dott.ssa Vittoria Barone 

 

 

Sulla presente determinazione si esprime parere di regolarità contabile favorevole. Inoltre si 

appone il Visto   attestante la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 147 bis comma 

1 del D.L. 174/2012 convertito in L. 213 del 7 dicembre 2012 certificando che la somma di € di 

€ 600,20   trova copertura sul capitolo 101202041 art . Missione 1  Programma 2 del corrente 

bilancio 2023-2025 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                      Dott.ssa Vittoria Barone 

  

 Copia della presente  determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio del   

 Comune  in data ______________ per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
IL Responsabile dell’Albo 

Dott.ssa Vittoria Barone 



Indirizzo: Via San Rocco  -cap 88831  -tel. 0962/53764   -fax 53018  P.IVA e CF 00312790793 

 


